
Poděkování panu revírníku Mlezivovi z LS Stříbro 
 

Tímto bychom Vám chtěli poděkovat za příjemně 
a naučně strávený den v našem Sedmihoří.  
 
Děti byly touto přednáškou velice nadšeny a odnesly 
si spoustu zajímavých informací. Některé děti viděly 
práci v lese poprvé (řezání pilou, stahování dřeva...). 
Nadšené byly z lesní mechanizace, některou měly 
možnost si osahat. Zaujal je i výcvik pejska (poslouchal 

lépe než děti  ). Sázením stromků jsme započali 
novou tradici a my je budeme během roku chodit 
kontrolovat. 
Novinkou pro nás byl nově vytvořený mokřad pro 
žáby a hmyz. Ve školce jsme po návratu z lesa dětem 
rozdali dárky, za které ještě jednou velké DÍKY.  
   
Přejeme Vám p. Mlezivo hodně štěstí, zdraví 
a úspěchů ve vaší práci s dětmi, ale i v osobním životě.  
Těšíme se opět na setkání v příštím roce, i když se 
v lese potkáváme častěji.  
 
Děti a zaměstnanci MŠ Mezholezy  
 
6.červen 2024 
 


